Resultater for Charlottenlund Ponytravkiub - CPK

Lgbsdato sgndag 14. maj 2017 Copenhagen Cup 2017

sort Lgb nr. 1 Autostart sulky 1050 m.

Sponsor: Mini Copenhagen Cup 2017

Rekord Grundlag Distance Placering

Ind tid

Km. tid

w M P O N ODN

Manstorps Quatro
Butterfly

Vanilj Mo
Gransjons Kinder
Emmeros Celine
Trolleby Melon
Silja

Ruffes Mo

Desteny Cromnow

Elin Wickman

Alex Persson

Caroline Juul Sperling
Camilla Germann Jensen
Nanna Nielsen

Selma S Grage

Eva C Brandt Andersen

Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky

2:14.3
2:23,5
2:141

2:33,6

2:52,3

*2:14,3
*3:00,0
*2:23,5
*2:15,8
*2:36,8
*4:00,0
*2:54,7
*3:00,0

*1050
*1050
*1050
*1050
*1050
*1050
*1050
*1050

~N o O b~ WON B

2:12,8
2:20,7
2:25,7
2:26,9
2:39,5
2:40,0
3:01,0

*2:06,5
2:14,0
*2:18,8
2:19,9
*2:31,9
2:32,4
2:52,4

disk - pasgang

Lab nr. 2 Autostart sulky 1600 m.

Rekord Grundlag Distance

Placering

Ind tid

N N 00 -

10

O W~ © O

Ernst Ronaldo

Una fra Skovbogard

Tysse

Vikas Ronsan
Pralinus
Giganten

Zlatan Nick
Fossil

Ljungens Tindra
Karamellen (S)

Sponsor: Lille Copenhagen Cup 2017

Fanny Henriksson
Selma S Grage

Cecilie Germann Jensen
Elin Wetterholm

Kamilla Gilsgaard

Alexandra Henriksson

Sara Kristensen

Eva C Brandt Andersen
Hannah Gustafsson
Christian Sejer

Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky
Au sulky

1:43,2
1:47,0

1:44,3

1:43.4

1:52,5

*3:00,0
*1:45,1
*1:50,7
*3:00,0
*1:44,3
*3:00,0

*1:44,3

*3:00,0
*3:00,0
*1:54,8

*1600
*1600
*1600
*1600
*1600
*1600
*1600
*1600
*1600
*1600

© 00 N O OB W DN

2:41,2
2:46,2
2:49,2
2:49,2
2:49,3
2:52,6

2:53.4

3:03,1
3:08,4

1:40,8
1:43,9
*1:45,8
1:45,8
1:45,8
1:47,9
1:48,4
1:54,4
1:57,8

diskg




